

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...จัดซื้อหมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 6 รายการ.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศ สำนักบริหารกลาง.....
กรมทรัพย์สินทางปัญญา.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 117,015.20 บาท.....
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 6 สิงหาคม 2558.....
เป็นเงิน 117,015.20 บาท.....
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บจ. โฟนิคซ์ จำกัด.....
 - 4.2 บจ. สหธุรกิจ.....
 - 4.3 บจ. ที เอ็น แม็คเน็ต เซ็นเตอร์.....
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ว่าที่ร้อยตรี วิชยา วังคพัฒนางค์ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการพิเศษ
 - 5.2 นางธริษตรี จัยรอด นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ
 - 5.3 นางสาวปริญภรณ์ สมชัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์

รายการขอจัดซื้อหมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์จำนวน 6 รายการ

ลำดับที่	ยี่ห้อ/รุ่นเครื่องพิมพ์	รหัส	จำนวน เครื่องพิมพ์ (เครื่อง)	จำนวน ที่เหลืออยู่ (กล่อง)	จำนวนที่ต้องการ ซื้อครั้งนี้ (กล่อง)	ราคาซื้อ ในครั้งก่อน (บาท)	ราคาประมาณ ต่อหน่วยจัดซื้อครั้งนี้ (บาท)	จำนวนเงินรวม จัดซื้อครั้งนี้ (บาท)
1	HP Laser Jet 2055D	CE505AC	27	5	20	2,694	2,728.50	54,570.00
2	HP Laser Jet PRO P1102	CE285AC	1	0	2	2,140	2,140.00	4,280.00 ✓
3	HP Laser Jet Color CP 2025 (Black)	CC530AC	3	1	4	3,802	3,819.90	15,279.60 ✓
4	HP Laser Jet Color CP 2025 (Cyan)	CC531AC	3	1	4	3,565	3,573.80	14,295.20 ✓
5	HP Laser Jet Color CP 2025 (Yellow)	CC532AC	3	1	4	3,565	3,573.80	14,295.20 ✓
6	HP Laser Jet Color CP 2025 (Magenta)	CC533AC	3	1	4	3,565	3,573.80	14,295.20 ✓
							รวม	117,015.20
							รวม vat 7 %	117,015.20